[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛИЖАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
18.03.2024

пгт Селижарово

№ 74- р
О признании утратившим силу распоряжение Администрации Селижаровского муниципального округа от 19.02.2021 № 24- р «О создании общественной комиссии по обеспечению реализации программы Селижаровского муниципального округа Тверской области «Формирование современной городской среды на 2018-2024гг.»» (с изменениями)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Селижаровского муниципального округа Тверской области:

1. Распоряжение Администрации Селижаровского муниципального округа Тверской области от 12.02.2021 № 24-р «О создании общественной комиссии по обеспечению реализации программы Селижаровского муниципального округа Тверской области «Формирование современной городской среды на 2021-2024гг.» (с изменениями, внесенными распоряжениями Администрации Селижаровского муниципального округа Тверской области от 21.06.2021 № 136 - р, от 04.04.2022 № 90/1 - р) признать утратившим силу.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Селижаровского муниципального округа.

Глава Селижаровского

муниципального округа

М.П. Петрушихин